
TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL N° 038/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 047/2022

Pelo presente termo, comunica-se aos interessados a Retificação TOTAL do edital relacionado ao
Pregão  Eletrônico  nº  010/2022,  cujo  objeto  trata-se  da  aquisição  de  peças  e  serviços  para
manutenção preventiva e corretiva de fogão industrial e doméstico pertencentes aos programas e
setores da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social por meio do sistema de registro de
preço.

1. A Pregoeira informa que as retificações abrangem todo o edital, inclusive seus anexos.

2. Devido as alterações realizadas, fica marcada nova data e horário para abertura da sessão
de licitação:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ – Aviso de marcação de nova data de abertura de licitação
–  Pregão  Eletrônico  nº  010/2022  –  Objeto:  aquisição  de  peças  e  serviços  para  manutenção
preventiva e corretiva de fogão industrial e doméstico pertencentes aos programas e setores da
Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social  por  meio  do  sistema  de  registro  de  preço –
Abertura da sessão de licitação ficada remarcada para o dia 05/04/2022 às 08:30 horas. Motivo:
Retificação total do edital. A sessão de licitação será realizada por meio da internet, no endereço
eletrônico da Bolsa Nacional de Compras – BNC. O edital poderá ser obtido no setor de licitação,
situado  no  Centro  Administrativo  “Pres.  Tancredo  Neves,  Av.  Maestro  Sansão,  236,  3º  andar,
Centro, Muriaé – MG e sites https://muriae.mg.gov.br/ , bem como, www.bnc.org.br – Informações
através do telefone (32) 3696.3317.

Muriaé, 21 de março de 2022

Marcilene Adriana da Silva
Pregoeira


